
UCHWAŁA NR XXIV/111/14
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego na lata 2014-2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2013.885 tj. ze mianami), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Związku na lata 2014-2033. Wieloletnia 
prognoza finansowa Związku na lata 2014-2033 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Objaśnienia zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą w wieloletniej prognozie finansowej stanowią 
załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Stefan Ciżmar

Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 1



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 1



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 2



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 3



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 4



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 5



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 6



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 7



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 8



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 9



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 10



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 11



Id: 52141499-9208-4A83-9DE9-792B30B01A67. Podpisany Strona 1




